LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÂM ĐỒNG
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 06 /KH-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 29 tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức chương trình “Tết sum vầy” Tân Sửu năm 2021 tại trường
THCS&THPT Lộc Bắc huyện Bảo Lâm

Tiếp theo công văn số 116/CĐN ngày 07/12/2020 của công đoàn
ngành giáo dục Lâm Đồng về việc tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn
viên và người lao động nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu – 2021; nhằm kịp
thời chăm lo cho đội ngũ cán bộ, nhà giáo, người lao động (CBNGNLĐ) và
học sinh nơi vùng khó khăn; Ban Thường vụ Công đoàn giáo dục (CĐGD)
tỉnh Lâm Đồng tổ chức chương trình “Tết sum vầy” Tân Sửu 2021, cụ thể
như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tiếp tục quan tâm, chăm tốt hơn về vật chất và tinh thần cho
CBNGNLĐ trong dịp Tết cổ truyền của dân tộc.

- Tổ chức chương trình “Tết sum vầy” Tân Sửu - 2021 bằng các hình
thức sinh động, thiết thực, hiệu quả, có tính giáo dục sâu sắc.

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Nội dung: Tổ chức các hoạt động giao lưu, thăm hỏi, tặng quà cho
CBNGNLĐ trên địa bàn Lộc Bắc, Lộc Bảo có hoàn cảnh đặc biệt khó
khăn và các suất học bổng cho học sinh nghèo vượt khó có điều kiện vui
xuân đón tết.

2. Thời gian: 14h00, ngày 05/02/2021 (ngày 24/12 AL)
3. Địa điểm: Trường THCS&THPT Lộc Bắc huyện Bảo Lâm.
III. TỔ CHỨC THỨC HIỆN

1. Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh

- Xây dựng kế hoạch tổ chức, chuẩn bị kinh phí tổ chức; dự kiến mỗi
suất quà đối với giáo viên: 500.000đ, học sinh 200.000đ.

- Phối hợp vận động các đơn vị, CĐCS các trường học trong ngành
cùng tham gia chương trình vì đội ngũ CBNGNLĐ, học sinh trong ngành.
Một số đơn vị đã dự kiến đã đăng ký như: Tây Sơn, Tân Hà, Lâm Hà, Lộc
Thanh, Nguyễn Tri Phương, Bảo Lộc, Xuân Trường,... đề nghị đăng ký số
lượng cụ thể (theo mẫu) về CĐGD tỉnh.

- Tổng hợp danh sách các đơn vị đăng ký hỗ trợ thực hiện chương
trình.

2. Công đoàn cơ sở

- Triển khai thực hiện theo tinh thần công văn số 116/CĐN ngày
07/12/2020 của CĐGD tỉnh Lâm Đồng.

- Tuỳ tình hình thực tế của đơn vị có thể đăng ký tham gia chương trình
“ Tết sum vầy” cùng CĐGD tỉnh (theo mẫu) và gửi về CĐGD tỉnh trước ngày
15/01/2021 để kịp tổng hợp, chuẩn bị cho công tác tổ chức đạt hiệu quả.

- Đối với CĐCS trường THCS&THPT Lộc Bắc

+ Phối hợp với các đơn vị, trường học trên địa bàn Lộc Bắc, Lộc Bảo
cung cấp số lượng CBNGNLĐ có hoàn cảnh khó khăn và các suất học bổng
cho học sinh nghèo vượt khó.

+ Phối hợp cùng văn phòng CĐN xây dựng kịch bản chương trình và
điều hành chương trình.

Trên đây là kế hoạch tổ chức chương trình “Tết sum vầy” Tân Sửu –
2021 của CĐGD tỉnh, đề nghị các CĐCS triển khai thực hiện đạt hiệu quả và
báo cáo nhanh kết quả tổ chức các hoạt động về CĐGD tỉnh để tổng hợp
báo cáo theo quy định./-

Nơi nhận:
- LĐLĐ tỉnh;
- Sở GDĐT;
- PGDĐT huyện Bảo Lâm;
- LĐLĐ huyện Bảo Lâm;
- Các trường học, CĐCS trực thuộc;
- Hội Khuyến học tỉnh;
- Website CĐGD;
- Lưu: CĐN.

     TM. BAN THƯỜNG VỤ
              CHỦ TỊCH

           Ngô Văn Sơn

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
CĐCS:.................................................

ĐĂNG KÝ KINH PHÍ HỖ TRỢ

CHƯƠNG TRÌNH “TẾT SUM VẦY” TÂN SỬU 2021
(Kèm theo KH 06/KH-CĐN ngày 29/12/2020)

 Số phần quà Ghi chú

 - Giáo viên...................... suất
- Học sinh....................... suất

          TM. BAN CHẤP HÀNH

  CHỦ TỊCH

		2020-12-30T10:21:49+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Sơn<sonnv.sgd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!